様式第3号(第6条関係)

年  月  日

グランド使用料還付申請書

阿久比町長様

住所

氏名          印

(名称及び代表者氏名)

電話

  年  月  日付第   号で許可を受けた阿久比町立グランドの使用ができなかっ

たので、下記のとおり使用料を還付してください。

記

許 可

を 受

け た

事 項

期 日 年  月  日

時 間 午前・午後  時～午前・午後  時

施 設 名

使 用 が で き な

か っ た 理 由  緊急事態宣言が発令され、施設利用が中止されたため。

還付金額
納付日   年   月   日 還付金額

納付額        円 円

  還付金振込み

金 融 機 関

金融機関名

店名

預金の種類 普通 ・ 当座 口座番号

フリガナ

口座名義

そ の 他

主管課確認覧

  主管課長 施設長